
 
 

Provozní řád areálu s hřišti v době mimo vyučování 
 

1. Návštěvníci jsou povinni řídit se tímto provozním řádem a pokyny 

správce areálu. 

2. Provozovatel areálu nezodpovídá za bezpečnost návštěvníků při 

sportovních činnostech. 

3. Návštěvníci mohou využívat pouze sportoviště (hřiště na volejbal, 

plážový volejbal, házenou, cvičnou tenisovou stěnu, stoly na stolní 

tenis, asfaltovou plochu) a přilehlé prostory (hrazdy, prolézačky). 

Zjistí-li jakoukoliv skutečnost, která by mohla vést k ohrožení zdraví 

návštěvníků, ohlásí ji správci areálu. 

4. Všichni návštěvníci jsou povinni dodržovat zásady slušného chování, 

dbát zvýšené bezpečnosti při sportovních činnostech, vzájemně se 

neohrožovat a neomezovat. 

5. V případě úrazu je povinností zraněného návštěvníka nebo osob, které 

byly svědkem úrazu, nahlásit úraz správci areálu. 

6. V celém areálu platí přísný zákaz 

a) kouřit, konzumovat alkohol, užívat drogy 

b) rozdělávat oheň 

c) jezdit na kole mimo asfaltové a betonové plochy 

d) nosit a vodit jakákoliv zvířata 

e) přelézat a ničit oplocení 

f) lézt po stromech 

g) donášet, odkládat a úmyslně rozbíjet skleněné lahve, jejichž 

střepy mohou ohrožovat zdraví. 

7. Návštěvníci nepoškozují sportovní areál ani sportovní náčiní, udržují 

pořádek a čistotu, odpadky odhazují do odpadkových nádob. 

8. V případě poškození zařízení areálu je povinností návštěvníka toto 

hlásit správci areálu a dohodnout úhradu škody. 

9. Vstup dětí předškolního věku je dovolen jen v doprovodu dospělé 

osoby. 

10. Vstupem do areálu se stává provozní řád pro každého návštěvníka 

závazným. 
 

Za nepříznivých povětrnostních podmínek je hřiště uzavřeno. 
 

 

 

Provoz hřiště je zajišťován za finanční podpory 

Statutárního města Pardubice. 


